
第2号議案

特定非営利活動法人 ネパール・ヨードを支える会
活動計算書

平成27年 4月 1日 から平成28年 3月 31日 まで

目

I 経常利益
1_尋取会擢

220,000

20,000 240,000

621,500

800,000

111

正会員受取会費

賛助会員受取会質
2.受取寄付金

受取寄付金
3.受取助成金

受取国庫助成金
受取民間助成金

4.事業収益
5,その他収益

受取利息
雑収入

経常収益計
Ⅱ 経常費用
1.事業費
(1)人件費

人件費計
(2)その他経費

業務委託費
広報費
旅費交通費
水道光熱費
通信運搬費
消耗品費
地代家賃
印昴1製本費
会議費
雑費
減価償却費
その他経費計

事業費計
2.管理費
(1)人件費

人件費計
(2)その他経費

旅費交通費
水道光熱費
通信運搬費
消耗品費
地代家賃
会議費
会費
支払手数料
雑費
その他経費計

管理費計
経常費用計

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次却纏繊T峡財産蛹

621,500

800,000

0

1,184,500

102,020

29,880

5,000

5,302

21,726

90,000

81,013

1.519.441

1,519,441

153_088

1,661,611

0

19,780

5,000

15,005

38,360

44,000

15,710

13,500

1728

153,083

1,672,524

A10913
1,647,782

1.636.869


